
入札結果一覧表

番号 財管工第７号

工事期間 令和4年10月14日限り

予定価格（税抜き） ¥2,135,000 ランダム係数=(0.999423)

名称 若松地区普通住宅（若松中旧教員住宅９）解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷104番地1

最低制限価格（税抜き） ¥1,932,000 ランダム係数=(1.00509 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

㈱近藤建設工業 ¥2,500,000

小原建設 ¥1,950,000 落札

㈱前田スチール 辞退

㈲増田鉄骨製作所 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,160,000

長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

2,145,000 円 195,000 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 福祉工第９号

工事期間 令和4年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥2,038,000 ランダム係数=(0.999006)

名称 奈良尾地域福祉センターしおさい消防設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷字新港1069番地1

最低制限価格（税抜き） ¥1,854,000 ランダム係数=(1.00912 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日
第１回　令和４年７月２８日
第２回　令和４年７月２８日

㈱オリオン電防五島営業所 ¥2,200,000 ¥1,900,000
第１回超過
第２回落札

長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷159番地16

2,090,000 円 190,000 円㈱オリオン電防五島営業所

所長  原　健司

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 農林工第２号

工事期間 令和4年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥5,539,000 ランダム係数=(0.999843)

名称 林道佐野原線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町荒川郷荒川地内

最低制限価格（税抜き） ¥5,036,000 ランダム係数=(1.00995 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

豊建設㈱ ¥5,510,000

㈱江口組 ¥5,510,000

㈱坂本組 ¥5,500,000

大宝建設㈱ ¥5,550,000

㈱浜田組 ¥5,565,000

㈲吉村組 ¥5,490,000

㈱野中組 ¥5,480,000

㈲平野建設 辞退

㈱近藤組 辞退

㈲増田鉄骨製作所 ¥5,450,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷467番地1

5,995,000 円 545,000 円㈲増田鉄骨製作所

代表取締役  増田　博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第８号

工事期間 令和5年2月28日限り

予定価格（税抜き） ¥43,545,000 ランダム係数=(0.999564)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷地内

有川地区簡易水道基幹改良工事（管路）

最低制限価格（税抜き） ¥39,600,000 ランダム係数=(1.00882 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

豊建設㈱ ¥42,700,000 落札

㈱江口組 ¥43,050,000

㈱坂本組 ¥43,430,000

大宝建設㈱ ¥43,680,000

㈱浜田組 ¥43,385,000

㈲吉村組 ¥43,200,000

㈱野中組 ¥42,810,000

㈲山口建設 ¥43,400,000

㈱近藤組 ¥43,570,000

㈱中山建設 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

46,970,000 円 4,270,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第９号

工事期間 令和5年1月20日限り

予定価格（税抜き） ¥20,469,000 ランダム係数=(0.999253)

名称 有川地区簡易水道基幹改良工事（電気）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷、七目郷、東神ノ浦郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥18,535,000 ランダム係数=(1.00446 )

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

㈱九電工有川営業所 辞退

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥19,200,000 落札

隔測計装㈱長崎営業所 ¥21,500,000

トノカワ電業㈱ ¥19,600,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥20,900,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

21,120,000 円 1,920,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第11号

工事期間 令和5年2月15日限り

予定価格（税抜き） ¥26,874,000 ランダム係数=(0.999693)

名称 若松島地区簡易水道基幹改良工事（管路）

工事場所 南松浦郡新上五島町榊ノ浦郷、若松郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥24,209,000 ランダム係数=(1.00020 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

豊建設㈱ ¥26,550,000

㈱江口組 ¥26,780,000

㈱坂本組 ¥26,750,000

大宝建設㈱ ¥27,720,000

㈱浜田組 ¥26,835,000

㈲吉村組 ¥26,550,000

㈱野中組 ¥26,900,000

㈱近藤組 ¥26,900,000

㈲山口建設 ¥26,148,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

28,762,800 円 2,614,800 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年2月15日限り

入札結果一覧表

番号 水道工第12号

予定価格（税抜き） ¥34,145,000 ランダム係数=(0.999439)

最低制限価格（税抜き） ¥30,922,000 ランダム係数=(1.00525 )

名称 若松島地区簡易水道基幹改良工事（電気）

工事場所 南松浦郡新上五島町榊ノ浦郷、間伏郷地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱九電工有川営業所 辞退

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥33,400,000 落札

隔測計装㈱長崎営業所 ¥36,350,000

トノカワ電業㈱ ¥34,000,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥36,150,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

36,740,000 円 3,340,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月15日限り

入札結果一覧表

番号 ３繰建設工第53号

予定価格（税抜き） ¥33,443,000 ランダム係数=(0.999739)

最低制限価格（税抜き） ¥30,169,000 ランダム係数=(1.00183 )

名称 町道奈摩青砂ヶ浦線改良工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷三軒家地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥32,800,000

㈱江口組 ¥32,950,000

㈱坂本組 ¥33,200,000

大宝建設㈱ ¥33,390,000

㈱浜田組 ¥32,958,000

㈱近藤建設工業 ¥32,715,700

㈲吉村組 ¥32,960,000

㈱野中組 ¥32,630,000 落札

㈱近藤組 ¥33,140,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1

35,893,000 円 3,263,000 円㈱野中組

代表取締役  野中　昭史

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年11月10日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第13号

予定価格（税抜き） ¥4,538,000 ランダム係数=(0.999534)

最低制限価格（税抜き） ¥4,095,000 ランダム係数=(1.00193 )

名称 町道小河原１号線他整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小河原郷小河原地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥4,480,000

㈱江口組 ¥4,490,000

㈱坂本組 ¥4,506,000

大宝建設㈱ ¥4,540,000

㈱浜田組 ¥4,450,000

㈲吉村組 ¥4,472,000

㈱野中組 ¥4,430,000

㈱山口組五島支店 ¥4,330,000 落札

㈱近藤組 ¥4,510,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

4,763,000 円 433,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年11月18日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第14号

予定価格（税抜き） ¥3,903,000 ランダム係数=(0.999114)

最低制限価格（税抜き） ¥3,537,000 ランダム係数=(1.00598 )

名称 町道法面災害防除工事（有川地区）

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷・七目郷地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥3,650,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

4,015,000 円 365,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月15日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第15号

予定価格（税抜き） ¥29,673,000 ランダム係数=(0.999758)

最低制限価格（税抜き） ¥26,945,000 ランダム係数=(1.00838 )

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事（三本松工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷三本松地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥29,200,000

㈱江口組 ¥29,290,000

㈱坂本組 ¥29,460,000

大宝建設㈱ ¥29,630,000

㈱浜田組 ¥29,183,000

㈲吉村組 ¥28,950,000 落札

㈱野中組 ¥29,120,000

㈱近藤組 ¥29,650,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

31,845,000 円 2,895,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年11月10日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第16号

予定価格（税抜き） ¥4,676,000 ランダム係数=(0.999847)

最低制限価格（税抜き） ¥4,233,000 ランダム係数=(1.00508 )

名称 町道七目６号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷蛤地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥4,530,000 落札

㈱江口組 ¥4,620,000

㈱坂本組 ¥4,643,000

大宝建設㈱ ¥4,690,000

㈱浜田組 ¥4,611,000

㈲吉村組 ¥4,610,000

㈱野中組 ¥4,580,000

㈱近藤組 ¥4,650,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

4,983,000 円 453,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和4年11月18日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第17号

予定価格（税抜き） ¥2,260,000 ランダム係数=(0.999306)

最低制限価格（税抜き） ¥2,047,000 ランダム係数=(1.00573 )

名称 町道法面災害防除工事（蛤茂串線）

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷蛤地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,250,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

2,475,000 円 225,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年2月10日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第19号

予定価格（税抜き） ¥12,531,000 ランダム係数=(0.999627)

最低制限価格（税抜き） ¥11,304,000 ランダム係数=(1.00106 )

名称 町道白草赤岳線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷曽根地内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥12,350,000

㈱江口組 ¥12,420,000

㈱坂本組 ¥12,440,000

大宝建設㈱ ¥12,550,000

㈱浜田組 ¥12,180,000 落札

㈲吉村組 ¥12,370,000

㈱野中組 ¥12,270,000

㈱近藤組 ¥12,420,000

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地

13,398,000 円 1,218,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教給業第２号

履行期間 令和5年1月20日限り

予定価格（税抜き） ¥2,902,000

名称 新上五島学校給食センター建設工事基本設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷335番地

最低制限価格（税抜き） ¥2,612,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

㈱久家設計事務所 ¥2,671,000

小田建築設計事務所 ¥2,669,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥2,695,000

宇戸建設設計事務所 ¥3,140,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

2,935,900 円 266,900 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和4年10月31日限り

入札結果一覧表

番号 観商業第２号

予定価格（税抜き） ¥1,695,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,526,000

名称 新魚目温泉宿泊施設改修工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1074番地1

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥1,750,000

㈱佐伯設計五島店 ¥1,550,000 落札

宇戸建設設計事務所 ¥1,980,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

1,705,000 円 155,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年3月24日限り

入札結果一覧表

番号 建設業第８号

予定価格（税抜き） ¥3,059,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,754,000

名称 町営住宅小島団地建替工事監理業務委託（C棟）

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1688番地1

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 辞退

小田建築設計事務所 辞退

㈱佐伯設計五島店 ¥4,380,000

中山建設一級建築士事務所 辞退

宇戸建設設計事務所 辞退

㈱宮本建築設計事務所 辞退

㈱三省設計事務所 辞退

㈱溝上建築設計事務所 辞退

㈱重野設計事務所 ¥3,000,000 落札

㈱日匠建築設計 ¥3,700,000

㈱ライト建築設計事務所 ¥3,200,000

㈱建友社設計 辞退

長崎県長崎市鳴見町65番地5

3,300,000 円 300,000 円㈱重野設計事務所

代表取締役  馬場　武司

㈱有馬建築設計事務所 失格（未提出）

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 新診物第４号

納入期限 令和5年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥7,970,140

名称 電子カルテ購入

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1480番地1、榎津郷216番地

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥7,700,000 落札

㈱翔薬五島支店 辞退

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

㈱テクノ・スズタ 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 ¥8,480,000

長崎県五島市武家屋敷2丁目5番15号

8,470,000 円 770,000 円アイティーアイ㈱五島営業所

所長  中村　勝美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 健保物第３号

納入期限 令和4年12月28日限り

予定価格（税抜き） ¥2,700

名称 インフルエンザワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

藤村薬品㈱五島支店 ¥2,580 落札

㈱翔薬五島支店 辞退

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 ¥2,620

東七㈱五島営業所 ¥2,771

富田薬品㈱佐世保営業所 ¥2,650

長崎県五島市中央町2番地10

2,838 円 258 円藤村薬品㈱五島支店

支店長  金田　浩和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道役第27号

履行期間 令和5年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥3,056,217

名称 水道量水器取替業務委託（若松地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町若松地区内

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

大宝建設㈱ 辞退

㈱ワカデン 辞退

㈲若松興産 ¥3,690,000

窄口建設 ¥2,300,000 落札

山一住設 辞退

㈲荒木電気商会 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷996番地1

2,530,000 円 230,000 円窄口建設

事業主  窄口　浩一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

3,390,684 円 308,244 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

川添プロパン住設 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

五島無線住設 辞退

田坂設備 辞退

近藤住設 辞退

㈱浜田組 辞退

㈲後藤電気商会 辞退

㈲宗電気工業所 辞退

㈲吉村プロパン 辞退

ライフ電機工業 辞退

湯川給水工事店 ¥3,082,440 落札

豊建設㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,178,311

名称 水道量水器取替業務委託（上五島地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町上五島地区内

履行期間 令和5年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 水道役第28号



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷785番地1

560,560 円 50,960 円川添プロパン住設

代表者  川添　満喜雄

川添プロパン住設 ¥509,600 落札

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

五島無線住設 辞退

田坂設備 辞退

近藤住設 辞退

㈱浜田組 辞退

㈲後藤電気商会 辞退

㈲宗電気工業所 辞退

㈲吉村プロパン 辞退

ライフ電機工業 辞退

湯川給水工事店 ¥535,990

豊建設㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥773,970

名称 水道量水器取替業務委託（新魚目地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町新魚目地区内

履行期間 令和5年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 水道役第29号



履行期間 令和5年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 水道役第30号

予定価格（税抜き） ¥2,073,342

名称 水道量水器取替業務委託（有川地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川地区内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

湯川給水工事店 ¥1,725,000 落札

豊建設㈱ ¥1,980,000

㈲吉村プロパン 辞退

ライフ電機工業 辞退

㈲後藤電気商会 ¥1,890,000

㈲宗電気工業所 ¥1,816,500

近藤住設 辞退

㈱浜田組 辞退

五島無線住設 辞退

田坂設備 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

1,897,500 円 172,500 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

川添プロパン住設 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 水道役第31号

予定価格（税抜き） ¥979,759

名称 水道量水器取替業務委託（奈良尾地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾地区内

入札（開札）執行日 令和4年7月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

大宝建設㈱ 辞退

㈱ワカデン 辞退

㈲若松興産 ¥1,416,000

窄口建設 辞退

山一住設 ¥610,060 落札

㈲荒木電気商会 ¥670,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷665番地3

671,066 円 61,006 円山一住設

  山見　裕親

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


